
【印刷見本】

アブストラクト：350字以内

Key words：5個まで

著者・所属：大学　学部／社名　部門（事業所）名

タイトル：日本語の場合 35文字まで、 英語の場合 半角70文字まで

画像1点
モノクロ

このたびは3Dコンファレンス2019での発表をお申し込みいただきありがとうございます。

先の原稿執筆要項お知らせの際、ご案内しておりますが、2018年より論文集はダウンロード版のみと
なりました。
従来の冊子形式の論文集に代わるものとして、アブストラクトを収録した冊子を作成いたします。

A4版1ページに3件のアブストラクトが掲載されます。　※当要項が印刷見本となります。
恐れ入りますが、以下要領にてアブストラクト原稿をご提出ください。
●タイトル：日本語の場合 35文字まで、英語の場合 半角70文字まで
               (日本語、英語とも文字数は推奨値で必須ではありません)
●著者・所属：大学の場合、　大学　学部　学科
　　　　　　企業の場合、　社名　部門（事業所）名　部署（課、センター）
　　　　　　共著者も同様。
●Key words：5個まで
●本文：350文字以内でテキスト形式
●画像：1点（掲載サイズ：幅4センチ×高さ3.5㎝、画像サイズ左右600pixel推奨）

※本文、画像1点はinfo@3d-conf.org宛にメール添付にてご提出ください。

※発表1件につき、割り当てられるスペースは上記印刷見本サイズとなります。
　タイトルが日本語35文字、英語半角70文字を超えるような場合や、共著者名やKey wordsの文字数が
  多い場合などは、その分、本文を削り、スペースに収めます。
　いただいた原稿を事務局にて割り当て、スペースに収まりきらない場合は、削除いただく文字数を
　お知らせいたします。
　何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

●提出先：info@3d-conf.org
●提出期限：5月22日（水）


